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Zapraszamy dzisiaj o godz. 17.30 na Gorzkie Żale, a w piątek po Mszy św. wieczornej, czyli o
godz. 18.30 na nabożeństwo Drogi Krzyżowej. Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać
odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Rekolekcje wielkopostne planowane są w naszej parafii od IV niedzielę wielkiego postu (10
marca). Będzie je prowadził ks. dr Sławomir Czalej.
Wspólnota Maranatha zapraszam na rekolekcje weekendowe, które odbędą się w najbliższą
sobotę i niedzielę na terenie Domu Złotej Jesieni w Gdańsku-Zaspie. Bliższe informacje na
plakatach i na stronie internetowej.
Zachęcamy do skorzystania z corocznej propozycji Caritas jaką jest kartonowa skarbonka na
wielkopostną jałmużnę. Wypełnione skarbonki będzie można przynieść do naszego kościoła w
Niedzielę  Palmową.  Z  zebranych  środków zostaną  przygotowane  paczki  z  żywnością  dla
najbardziej potrzebujących.
Ministerstwo  Edukacji  Narodowej  oddało  do  konsultacji  społecznych  nowelizację
rozporządzenia w sprawie oceniania,  klasyfikowania i  promowania uczniów i  słuchaczy w
szkołach publicznych. Jednym z planowanych celów ma być zaprzestanie wliczania oceny z
religii do średniej ocen. Niepokojące są również inne doniesienia medialne o zamierzeniach
względem lekcji  religii  w szkołach. W związku z tym zachęcamy rodziców zatroskanych o
religijne wychowanie dzieci i  młodzieży do składania wniosków i petycji  w tej sprawie do
ministerstwa. Formularze można znaleźć na stronie Wydziału Katechetycznego Archidiecezji
Gdańskiej www.katecheza.diecezja.gda.pl 
Dziękujemy za ofiary złożone w środę popielcową jako „Walentynka dla życia”. Zebraliśmy 861
zł i przekazaliśmy na planowany w czerwcu w naszej archidiecezji „Marsz dla życia” oraz
„Festiwal dla życia”. Dziękując za wszystkie datki, prosimy też o modlitwę w intencji tego
dzieła.
Dzisiaj  przy  wyjściu  z  kościoła  odbywa  się  ogólnopolska  zbiórka  do  puszek  na  rzecz
poszkodowanych  w  wyniku  wojny  na  Ukrainie.  Środki  zbierane  podczas  kwesty  zostaną
przeznaczone  –  za  pośrednictwem  Caritas  Polska  –  na  wsparcie  osób  seniorów,  osób  z
niepełnosprawnością oraz rodzin, które straciły swój dom w czasie działań wojennych.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.
W ostatnim czasie zmarli nasi parafianie: śp. Teresa Sopońska (lat 90), zam. na ul. Fiszera. Jej
pogrzeb odbył się 14 lutego oraz śp. Janina  Kwit (lat 86) – jej pogrzeb odbędzie się w środę o
13.00 w kościele Serca Pana Jezusa w Sopocie. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie…


